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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/98/2014                                                        Brzozów 21.11.2014 r.
Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na 
wybór dostawcy defibrylatora 
           Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/98/2014

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców                      Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  
pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator LIFEPAK renomowanego producenta z czasem ładowania do energii 200J do 5 sekund?
odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.

pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator LIFEPAK renomowanego producenta z wbudowanym akumulatorem, automatycznie ładowanym przy podłączeniu defibrylatora do sieciowego zasilania elektrycznego, z czasem pełnego ładowania max. 4 godziny, oraz  z monitorowaniem przy pracy z zasilania akumulatorowego 210 minut?
odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.

pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator LIFEPAK renomowanego producenta z zakresem pomiarowym tętna od 20 do 300 uderzeń/minutę? Podana różnica nie ma znaczenia diagnostycznego.
odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 4
Czy Zamawiający wymaga aby defibrylator w trybie półautomatycznym AED, był wyposażony w algorytm wykrywający ruch? Jest to rozwiązanie standardowe w defibrylatorach z trybem AED, chroniące pacjenta przed błędną interpretacją rytmu ekg.
odpowiedz:
Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
pytanie nr 5
Czy Zamawiający wymaga aby defibrylator był wyposażony w metronom reanimacyjny, z możliwością ustawień rytmu częstotliwości uciśnięć dla pacjentów zaintubowanych i nie zaintubowanych, oraz dla dorosłych i dzieci? Rozwiązanie to znacznie zwiększa efektywność RKO jest również standardem w większości defibrylatorów dostępnych na rynku.
odpowiedz:
Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
pytanie nr 6

Czy zamawiający dopuści defibrylator wysokiej klasy spełniajacy wymagania zawarte w SIWZ z czasem ładowania do 6s dla 200 J.
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 7

Czy zamawiający dopuści defibrylator wyposażony w spo2 bez możliwości rozbudowy o moduł temperatury 

odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
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